РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
 СРЕДНЕМУЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25 октября 2012 г.                                                                                         №30

Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению ПБ Среднемуйского МО

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» –
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Утвердить Положение о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Среднемуйского сельского поселения (Приложение 1).
2.     Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Среднемуйского сельского поселения (Приложение 2).
3.     Утвердить функциональные обязанности членов комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Среднемуйского сельского поселения (Приложение 3).
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.     Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Среднемуйского
 муниципального образования                                            А. А. Лифа